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Dexeryl Krem ochronny 500 g
 

Cena: 46,99 zł

Opis słownikowy

Producent PIERRE FABRE COSMETIQUE

Rejestracja Wyrób medyczny leczniczy

Opis produktu
 

Postać

Krem emolient

Opakowanie

Pojemnik z dozownikiem 500ml

Skład

Glicerol, wazelina biła, parafina ciekła, monostearynian glicerylu, kwas stearynowy, policykliczny dimetylosiloksan, olej silikonowy,
makrogol 600, trolamina, parahydroksybenzoesan propylu (E 216), woda oczyszczona.

Działanie

Skład preparatu został dobrany w ten sposób, aby przywracać odpowiedni poziom nawilżenia w skórze i przyspieszać procesy
regeneracyjne naskórka. Ochronny krem Dexeryl jest przeznaczony do zwalczania dolegliwości związanych z nadmiernie przesuszoną
skórą, która towarzyszy takim schorzeniom, jak rybia łuska czy atopowe zapalenie skóry. Produkt zawiera w składzie ciekłą oraz miękką
białą parafinę, które tworzą na skórze naturalną powłokę ochronną, zapobiegając utracie wody oraz glicerol, ułatwiający zachowanie
równowagi wodnej w obrębie wysuszonej i zmienionej chorobowo skóry. Składniki Dexeryl krem zmniejszają nasilenie istniejących i
przeciwdziałają nowym podrażnieniom.

Wskazania

Do zwalczania dolegliwości związanych z nadmiernie przesuszoną skórą, która towarzyszy takim schorzeniom, jak rybia łuska czy
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atopowe zapalenie skóry.

Sposób użycia

Nałożyć cienką warstwę kremu na uszkodzoną skórę raz lub dwa razy na dobę. W razie potrzeby można stosować częściej, do 6 razy na
dobę.

Przeciwwskazania i środki ostrożności

Produkt nie powinien być stosowany przez osoby uczulone na którykolwiek ze składników (w szczególności parahydroksybenzoesan
propylu).

Nie jest zalecane stosowanie kremu z innymi produktami do stosowania miejscowego. Przechowywać z dala od dzieci. Krem
przeznaczony do użytku zewnętrznego. Unikać kontaktu z oczami. W przypadku wystąpienia niepożądanych, nieprzyjemnych efektów
należy skonsultować się z lekarzem.
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